
Uchwała Nr IV/22/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 10 lutego 2003 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów Pani 
Klaudii Brachacz.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 3 ustawy z 
dnia 15 grudnia 2000 r o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2000 r. Nr 122, poz. 
1319 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
Ustalić wynagrodzenie  dla Powiatowego Rzecznika Konsumentów – Klaudii  Brachacz,  na 
podstawie  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych 
w urzędach gmin, starostwach powiatowych  i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 61, poz. 707 z późn. zm.), w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze według kategorii zaszeregowania 16 w wysokości - 1.810 zł.
2. dodatek funkcyjny w wysokości - 150 zł.
3. dodatek za wieloletnią pracę 5% - 90, 50 zł, 
      który będzie ulegał zwiększeniu o 1% z dniem  1 grudnia każdego roku, aż do uzyskania 

      20%.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Staroście.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


